
Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/09/2022 11:37

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_217682 Settore Lavori Pubblici e
Manutenzioni - Francesco

Rocca

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_393723 Incarico di progettazione di
fattibilità tecnico-economica,

definitiva-esecutiva,
coordinamento per la

sicurezza in fase di progett. ed
esec., direzione lavori e

contabilità, certificazione
energetica - ERP Via Alghero

Progettazione preliminare, prog. definitiva ed
esecutiva, coordinamento sicurezza in fase di

progettazione ed esecuzione, direzione lavori e
contabilità, certificazione energetica per
l'intervento di "RIQUALIFICAZIONE DELL’

EDIFICIO ERP DI VIA ALGHERO" ai sensi dell'art.
51 del DL n. 77/2021 e convertito in legge n.108

del 2021.

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Valutazione Finale

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

127.375 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 24/08/2022 13:40

Data e Ora di Chiusura 05/09/2022 23:59

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 12/09/2022 18:19

Valutazione iniziata da: Alberto Soddu

RIEPILOGO RISPOSTE

Pagina 1 di 16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/09/2022 11:37

Numero di Fornitori Invitati: 5

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 4

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

Lista di fornitori invitati
Ragione Sociale Data d'invito Fornitori invitati dall'Acquirente

ARCHITETTO MARIA FRANCA
PERRA

24/08/2022 13:40 Fornitori invitati dall'Acquirente

Ing. Erminio Cinus 24/08/2022 13:40 Fornitori invitati dall'Acquirente

ING. GIOVANNI MURGIA 24/08/2022 13:40 Fornitori invitati dall'Acquirente

Studio Associato di Ingegneria
Bovo e Orrù

24/08/2022 13:40 Fornitori invitati dall'Acquirente

Studio Associato Egeria 24/08/2022 13:40 Fornitori invitati dall'Acquirente

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO FORNITORI AMMESSI ALLE FASI SUCCESSIVE DI VALUTAZIONE:
Fornitore Data della Risposta Note

Ing. Erminio Cinus 03/09/2022 09:56

ING. GIOVANNI MURGIA 30/08/2022 11:06

Studio Associato di Ingegneria
Bovo e Orrù

01/09/2022 18:10

Studio Associato Egeria 05/09/2022 17:29

NESSUN FORNITORE HA RISPOSTO PER CONTO DEI GRUPPI D'OFFERTA

RISPOSTE DI QUALIFICA DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

Ing. Erminio Cinus 03/09/2022 09:56:46 da Cinus Erminio

ING. GIOVANNI MURGIA 30/08/2022 11:06:20 da MURGIA GIOVANNI

Studio Associato di Ingegneria
Bovo e Orrù

01/09/2022 18:10:57 da Orrù Cristiano

Studio Associato Egeria 05/09/2022 17:29:41 da Alberto Lutzu

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
12/09/2022 18:29Busta di Qualifica Aperta

Pagina 2 di 16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/09/2022 11:37

Busta di Qualifica aperta da Alberto Soddu

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

4 0 0 12 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 4

Numero di Parametri 12

Fornitore Ing. Erminio Cinus

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (57 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 DOCUMENTI

Parametro Descrizione

1.1.1 DGUE DGUE

Valore

5.DGUE - CINUS.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 INTEGRAZIONI DGUE INTEGRAZIONI DGUE

Valore

6.Dich integr al DGUE_CINUS.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 CODICE DI
COMPORTAMENTO

CODICE DI COMPORTAMENTO

Valore

3.Codice Comportamento.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 3 di 16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/09/2022 11:37

Parametro Descrizione

1.1.4 DICHIARAZIONE
PANTOUFLAGE

DICHIARAZIONE PANTOUFLAGE

Valore

7.DICH pantouflage CINUS.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 INFORMATIVA
TRATTAMENTO DATI

PERSONALI
INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI PERSONALI

Valore

9.INFORMATIVA DATI PERSONALI.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 PATTO D'INTEGRITA' PATTO D'INTEGRITA'

Valore

10.Patto di Integrità.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 PTPCT PTPCT

Valore

11.PTPCT 2021-2023 DEFINITIVO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.8 TRACCIABILITA' FLUSSI
FINANZIARI

TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI

Valore

13.TRACCIABILITA' CINUS.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.9 PASSOE PASSOE

Valore

PassOE ERP RTP Cinus.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.1.10 Domanda di
ammissione alla gara

Domanda di ammissione alla gara

Valore

2.ALL_domanda_CINUS.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.11 LETTERA DI INVITO ERP LETTERA DI INVITO ERP VIA ALGHERO

Pagina 4 di 16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/09/2022 11:37

Parametro Descrizione

VIA ALGHERO LETTERA DI INVITO ERP VIA ALGHERO

Valore

1.lettera invito_signed.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.12 DICHIARAZIONE
REGIME IVA

DICHIARAZIONE REGIME IVA

Valore

8.Dich regime IVA CINUS.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore ING. GIOVANNI MURGIA

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary (55).pdf.p7m (53 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 DOCUMENTI

Parametro Descrizione

1.1.1 DGUE DGUE

Valore

01-DGUE -ING_GMURGIA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 INTEGRAZIONI DGUE INTEGRAZIONI DGUE

Valore

02-Dichiarazione integrative al DGUE-ING_GMURGIA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 CODICE DI
COMPORTAMENTO

CODICE DI COMPORTAMENTO

Valore

03-Codice di Comportamento aziendale..pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 DICHIARAZIONE
PANTOUFLAGE

DICHIARAZIONE PANTOUFLAGE

Valore

04-DICHIARAZIONE pantouflage_ING_GMURGIA.pdf.p7m Firma digitale

Pagina 5 di 16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/09/2022 11:37

Valore

04-DICHIARAZIONE pantouflage_ING_GMURGIA.pdf.p7m controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 INFORMATIVA
TRATTAMENTO DATI

PERSONALI
INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI PERSONALI

Valore

05-INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI PERSONALI.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 PATTO D'INTEGRITA' PATTO D'INTEGRITA'

Valore

06-Patto di Integrità Comune di Oristano_ING_GMURGIA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 PTPCT PTPCT

Valore

07-PTPCT 2021-2023 DEFINITIVO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.8 TRACCIABILITA' FLUSSI
FINANZIARI

TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI

Valore

08-TRACCIABILITA'-dichiarazione legge 136_ING_GMURGIA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.9 PASSOE PASSOE

Valore

09-PASSoe-ING_GMURGIA.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.1.10 Domanda di
ammissione alla gara

Domanda di ammissione alla gara

Valore

10-ALL_domanda di ammissione alla gara-ING_GMURGIA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.11 LETTERA DI INVITO ERP
VIA ALGHERO

LETTERA DI INVITO ERP VIA ALGHERO

Valore

11.lettera invito_ERP Via Alghero_signed.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 6 di 16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/09/2022 11:37

Parametro Descrizione

1.1.12 DICHIARAZIONE
REGIME IVA

DICHIARAZIONE REGIME IVA

Valore

12-Dichiarazione regime IVA-ING_GMURGIA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Fornitore Studio Associato di Ingegneria Bovo e Orrù

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (56 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 DOCUMENTI

Parametro Descrizione

1.1.1 DGUE DGUE

Valore

5.DGUE - editabile.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 INTEGRAZIONI DGUE INTEGRAZIONI DGUE

Valore

6.Dichiarazione integrative al DGUE.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 CODICE DI
COMPORTAMENTO

CODICE DI COMPORTAMENTO

Valore

3.Codice di Comportamento aziendale..pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 DICHIARAZIONE
PANTOUFLAGE

DICHIARAZIONE PANTOUFLAGE

Valore

7.DICHIARAZIONE pantouflage.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 INFORMATIVA
TRATTAMENTO DATI

PERSONALI
INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI PERSONALI

Pagina 7 di 16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/09/2022 11:37

Valore

9.INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI PERSONALI.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 PATTO D'INTEGRITA' PATTO D'INTEGRITA'

Valore

10.Patto di Integrità Comune di Oristano.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 PTPCT PTPCT

Valore

11.PTPCT 2021-2023 DEFINITIVO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.8 TRACCIABILITA' FLUSSI
FINANZIARI

TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI

Valore

13.TRACCIABILITA'-dichiarazione legge 136.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.9 PASSOE PASSOE

Valore

show_PASSoe.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.1.10 Domanda di
ammissione alla gara

Domanda di ammissione alla gara

Valore

2.ALL_domanda di ammissione alla gara.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.11 LETTERA DI INVITO ERP
VIA ALGHERO

LETTERA DI INVITO ERP VIA ALGHERO

Valore

1.lettera invito_ERP Via Alghero_signed.pdf.p7m.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.12 DICHIARAZIONE
REGIME IVA

DICHIARAZIONE REGIME IVA

Valore

8.Dichiarazione regime IVA.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 8 di 16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/09/2022 11:37

Fornitore Studio Associato Egeria

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (52 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 DOCUMENTI

Parametro Descrizione

1.1.1 DGUE DGUE

Valore

5.DGUE - editabile egeria.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 INTEGRAZIONI DGUE INTEGRAZIONI DGUE

Valore

6.Dichiarazione integrative al DGUE OK.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 CODICE DI
COMPORTAMENTO

CODICE DI COMPORTAMENTO

Valore

3.Codice di Comportamento aziendale..pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 DICHIARAZIONE
PANTOUFLAGE

DICHIARAZIONE PANTOUFLAGE

Valore

7.DICHIARAZIONE pantouflage OK.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 INFORMATIVA
TRATTAMENTO DATI

PERSONALI
INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI PERSONALI

Valore

9.INFORMATIVA TRATTAMENTO DATI PERSONALI.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 PATTO D'INTEGRITA' PATTO D'INTEGRITA'

Valore

Pagina 9 di 16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/09/2022 11:37

Valore

10.Patto di Integrità Comune di Oristano ok.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 PTPCT PTPCT

Valore

11 PTPCT 2021-2023 DEFINITIVO.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.8 TRACCIABILITA' FLUSSI
FINANZIARI

TRACCIABILITA' FLUSSI FINANZIARI

Valore

13 TRACCIABILITA'-dichiarazione legge 136 ok.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.9 PASSOE PASSOE

Valore

Passoe.pdf.p7m

Parametro Descrizione

1.1.10 Domanda di
ammissione alla gara

Domanda di ammissione alla gara

Valore

2.ALL_domanda di ammissione alla gara OK.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.11 LETTERA DI INVITO ERP
VIA ALGHERO

LETTERA DI INVITO ERP VIA ALGHERO

Valore

1.lettera invito_ERP Via Alghero_signed.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.12 DICHIARAZIONE
REGIME IVA

DICHIARAZIONE REGIME IVA

Valore

8.Dichiarazione regime IVA OK.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA

Pagina 10 di 16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/09/2022 11:37

Utente-Gruppo di
Valutazione di Qualifica

Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Loi Luca Ing. Erminio Cinus 20/09/2022 09:38

Loi Luca ING. GIOVANNI MURGIA 20/09/2022 09:38

Loi Luca Studio Associato di Ingegneria
Bovo e Orrù

19/09/2022 12:26

Loi Luca Studio Associato Egeria 16/09/2022 11:48

Rocca Francesco Ing. Erminio Cinus 22/09/2022 11:37

Rocca Francesco ING. GIOVANNI MURGIA 22/09/2022 11:37

Rocca Francesco Studio Associato di Ingegneria
Bovo e Orrù

22/09/2022 11:37

Rocca Francesco Studio Associato Egeria 19/09/2022 11:39

Soddu Alberto Ing. Erminio Cinus 13/09/2022 11:01

Soddu Alberto ING. GIOVANNI MURGIA 13/09/2022 11:01

Soddu Alberto Studio Associato di Ingegneria
Bovo e Orrù

13/09/2022 11:01

Soddu Alberto Studio Associato Egeria 13/09/2022 11:01

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Luca Loi 16/09/2022 11:13 4 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

RISPOSTE ECONOMICHE DISPONIBILI PER LA VALUTAZIONE
Fornitore Data della Risposta

Ing. Erminio Cinus 03/09/2022 09:56:46 da Cinus Erminio

ING. GIOVANNI MURGIA 30/08/2022 11:06:20 da MURGIA GIOVANNI

Studio Associato di Ingegneria
Bovo e Orrù

01/09/2022 18:10:57 da Orrù Cristiano

Studio Associato Egeria 05/09/2022 17:29:41 da Alberto Lutzu

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 16/09/2022 11:13

Busta Economica Aperta da Luca Loi

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA

Pagina 11 di 16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/09/2022 11:37

Fornitori Attivi Membri del
Gruppo di

Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

4 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 4

Numero di Parametri 1

Fornitore Ing. Erminio Cinus

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 91.544,58499

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (50 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1  Percentuale sconto su prezzo a base d'asta

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 91.544,58499

Nota Descrizione

2.1.1 Percentuale sconto su prezzo a base d'asta

Prezzo Base Sconto % Totale

127.375,24 28,13 91.544,58499

Fornitore ING. GIOVANNI MURGIA

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 71.000,00325

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary (24).pdf.p7m (48 KB);
Firma digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1  Percentuale sconto su prezzo a base d'asta

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 71.000,00325

Nota Descrizione

2.1.1 Percentuale sconto su prezzo a base d'asta

Pagina 12 di 16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/09/2022 11:37

Prezzo Base Sconto % Totale

127.375,24 44,25918 71.000,00325

Fornitore Studio Associato di Ingegneria Bovo e Orrù

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 105.020,88538

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (51 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1  Percentuale sconto su prezzo a base d'asta

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 105.020,88538

Nota Descrizione

2.1.1 Percentuale sconto su prezzo a base d'asta

Prezzo Base Sconto % Totale

127.375,24 17,55 105.020,88538

Fornitore Studio Associato Egeria

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 62.222,80474

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (48 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1  Percentuale sconto su prezzo a base d'asta

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 62.222,80474

Nota Descrizione

2.1.1 Percentuale sconto su prezzo a base d'asta

Prezzo Base Sconto % Totale

127.375,24 51,15 62.222,80474

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 13 di 16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/09/2022 11:37

ATTIVITA' GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente-Gruppo di

Valutazione Economica
Fornitore Primo Accesso - Data e Ora di Apertura

Luca Loi Ing. Erminio Cinus 16/09/2022 11:14

Luca Loi ING. GIOVANNI MURGIA 16/09/2022 11:14

Luca Loi Studio Associato di Ingegneria
Bovo e Orrù

16/09/2022 11:14

Luca Loi Studio Associato Egeria 16/09/2022 11:14

Francesco Rocca Ing. Erminio Cinus 22/09/2022 11:36

Francesco Rocca ING. GIOVANNI MURGIA 22/09/2022 11:36

Francesco Rocca Studio Associato di Ingegneria
Bovo e Orrù

19/09/2022 11:39

Francesco Rocca Studio Associato Egeria 19/09/2022 08:01

Alberto Soddu Ing. Erminio Cinus 21/09/2022 09:32

Alberto Soddu ING. GIOVANNI MURGIA 21/09/2022 09:32

Alberto Soddu Studio Associato di Ingegneria
Bovo e Orrù

21/09/2022 09:32

Alberto Soddu Studio Associato Egeria 21/09/2022 09:32

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Francesco Rocca 22/09/2022 11:36 4 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

ESCLUSIONE FORNITORE
Fornitore Stato Ausiliario Fornitore Escluso dall'Aggiudicazione

Studio Associato Egeria No

ING. GIOVANNI MURGIA No

Ing. Erminio Cinus No

Studio Associato di Ingegneria
Bovo e Orrù

No

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

22/09/2022
11:36:47

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Rocca
Francesco

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Pagina 14 di 16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/09/2022 11:37

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

22/09/2022
11:36:47

Valutazione Finale.
Rocca

Francesco
Valutazione Finale.

16/09/2022
11:13:56

La Busta Economica è
stata aperta

Loi Luca
La Busta Economica è stata

aperta

16/09/2022
11:13:53

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

Loi Luca

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Economica.

12/09/2022
18:29:41

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Soddu
Alberto

La Busta di Qualifica è stata
aperta

12/09/2022
18:29:37

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Soddu
Alberto

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

12/09/2022
18:19:08

Valutazione RdO Iniziata
Soddu
Alberto

Data di Chiusura RdO:
05/09/2022 23:59:00

30/08/2022
13:31:07

Allegati
Fornitore

La RdO  è stata salvata
Rocca

Francesco

L'Allegato TAV.02
Planimetria Generale.pdf è
stato modificato,L'Allegato

TAV.04 Pianta
Seminterrato.pdf è stato

modificato,L'Allegato TAV.
05  Pianta Piano Terra.pdf è
stato modificato,L'Allegato

TAV.06_P1 .pdf è stato
modificato,L'Allegato TAV.

07_P2 .pdf è stato
modificato,L'Allegato TAV.

08_P3-P4 M.pdf è stato
modificato,L'Allegato TAV.
09_Sottotetto.pdf è stato

modificato,L'Allegato TAV.
10_Copertura.pdf è stato

modificato,L'Allegato TAV.
11_Prospetto via Alghero.

pdf è stato modificato,
L'Allegato TAV.

12_Prospetto.pdf è stato
modificato,L'Allegato TAV.
13_Prospetto POSTERIORE.

pdf è stato modificato,
L'Allegato TAV.14_Sezione X

X.pdf è stato modificato,
L'Allegato TAV.15_Sezione Y

Y.pdf è stato modificato,
L'Allegato TAV.16_Sezione

Pagina 15 di 16



Verbale creato da: Area Verbale, il: 22/09/2022 11:37

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

30/08/2022
13:31:07

Allegati
Fornitore

La RdO  è stata salvata
Rocca

Francesco

Y1 Y1.pdf è stato
modificato,L'Allegato TAV.
17_Sezione Z Z.pdf è stato

modificato

24/08/2022
13:40:49

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo

è stata Approvata

Soddu
Alberto

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo è
stata Approvata,La RDO si

conclude in data:
05/09/2022 23:59:00 .

24/08/2022
13:37:41

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione
Loi Luca

è stata richiesta
un'approvazione per la

pubblicazione

Pagina 16 di 16


